
 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI 

Via Vitt. Emanuele   98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837       

e-mail: e-mail: comunemon@tiscali.it 

Servizi scolastici / Asilo nido   tel.    0941 630353 

 

 

 

 

 

Determina n.  459  del 17.11.2011 
 

OGGETTO: Rettifica determina n. 409 del 20/10/2011 -Impegno spesa,  

                   per  l’ erogazione buoni libro regionali - Studenti  della  

                  scuola secondaria di primo grado   L. R. 57/85  Art. 17    
                  Anno scolastico 2011/2012 

 
 

IL  SINDACO   
 

VISTA la precedente determina  n. 409 del 20/10/2011  relativa all’oggetto di cui 
sopra specificato; 
CONSIDERATO  che occorre rettificare la parte dispositiva  e precisamente il punto 
1  riguardante la somma  da impegnare, per errore di battitura  è stato che  è stato  
invertito un numero, precisamente, invece di euro  1.926,59 la somma da impegnare  
risulta di euro  1.962.59; 
RITENUTO  di dover procedere in  merito; 
VISTO il decreto legislativo 267/2000; 
RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

D E T E R M I N A 

1) Di rettificare il punto 1 nel seguente modo:  di  impegnare  per  motivi  esposti  in  
narrativa,  per  l’anno  scolastico  2011/2012  la somma di €  1.962.59  per 
l’erogazione del contributo “ Buoni Libro ”  per la scuola secondaria di primo grado, 
agli alunni residenti in  questo Comune; 
                                                                                                 
Responsabile del servizio 
    F.to  Maria Salemi                                                                     

                                                                                I L   S I N D A C O 
                                                                                Responsabile della posizione  
                                                                                         Organizzativa Affari Generali         

                                                                            F.to    Dott. Ing. Anna Sidoti  
SERVIZIO AREA ECONOMICO – FINANZIARIA 
   
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si  
attesta la copertura finanziaria della spesa prevista in determina 
 
Li  16.11.2011             
                                           
 Responsabile dell’area economico – Finanziaria         
              F.to   Rag. Nunzio Pontillo     


